2023年4月13日
各　位

上 場 会 社 名 デ ン ヨ ー 株 式 会 社

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 吉 永 隆 法

役員の異動に関するお知らせ

（コード番号 6517　東証プライム市場）

■監査等委員である取締役の候補者

氏　　名 新　　職 旧　　職

窪　　和義 取締役 監査等委員（常勤） 執行役員　管理部門　人事部長

　当社は、2023年4月13日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について決議いたしましたので

お知らせいたします。

記

役員人事

・６月２９日付

氏　　名 新　　職 旧　　職

木村千代樹 顧問 取締役 監査等委員（常勤）

古東　　誠 社外取締役 監査等委員 －

　（注）新任予定監査等委員である取締役の略歴は別紙

■退任予定監査等委員である取締役

田邊　　誠 取締役常務執行役員　管理部門長　兼　人事部長 取締役常務執行役員　管理部門長

以上

山田　　昭 退任 社外取締役 監査等委員

■取締役（監査等委員である取締役を除く。）の担務変更

氏　　名 新　　職 旧　　職

～～～本件に関するご照会先～～～

デンヨー株式会社 経営企画室 藤本
電話：０３－６８６１－２３０４

1

【別紙】

〈新任取締役候補の経歴〉

窪　　和義 2020年04月 執行役員　管理部門　人事部長

（1962年12月7日生） 2020年06月 執行役員　管理部門　総務部長　兼　人事部長

氏　　名
（生年月日）

略　　歴

1983年04月 当社入社

2014年04月 管理部門　人事部長

2021年04月 執行役員　管理部門　人事部長　兼　総務部管掌

2022年04月 執行役員　管理部門　人事部長

1983年04月 三井物産株式会社入社

2000年09月 同社人事部給与企画室長

（1959年6月18日生） 2013年04月 三井物産株式会社　秘書室長

2016年04月 同社　理事　秘書室長

2008年10月 米国三井物産株式会社　SVP & CHRO

古東　　誠 2011年12月 アジア・大洋州三井物産株式会社　SVP & CHRO

2023年06月 独立行政法人国立印刷局監事退任予定

2019年06月 同社退社

2019年06月 独立行政法人国立印刷局監事就任

2